CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO - 2025
(do Sr. Afonso Motta)

                                                               Requer a retirada de tramitação do PL 250/2025.

Nos  termos  do  Artigo  104,  caput,  do  Regimento  Interno  desta  Casa,

requeremos a  retirada  de  tramitação  do  PL  nº  250/2025,  que  Institui  o  Programa

Especial de Sustentabilidade da Indústria Química - PRESIQ e dá outras providências.

Sala das Sessões, 11 de March de 2025.

(assinado eletronicamente)

AFONSO MOTTA

Deputado Federal

PDT-RS

*C
D2

59
99

81
33

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Afonso Motta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259998133900

RE
Q

 n
.7

73
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

03
/2

02
5

15
:3

4:
37

.2
10

 -
M

es
a